Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 101X15W102MV4E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
101X15W102MV4E Details PDF
101X15W102MV4E
Hersteller-Teilenummer: 101X15W102MV4E
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 1000PF 100V X7R 0805
Datenblätter:
1.101X15W102MV4E.pdf
2.101X15W102MV4E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 101X15W102MV4E
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 1000PF 100V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1900 pcs Stock
Serie X2Y®
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.080" L x 0.050" W (2.03mm x 1.27mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (X2Y)
Kapazität 1000pF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.040" (1.02mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
101X15W222MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
101X15W221MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 220PF 100V X7R 0805
101X15N221MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 220PF 100V NP0 0805
101X15W472MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 4700PF 100V X7R
0805
101X15W102MV4
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 100V X7R
0805
101X15N270MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 27PF 100V NP0 0805
101X18N102MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 100V
C0G/NP0 1206
101X15W103MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 10000PF 100V X7R
0805
08051A131GAT2A 189NQ135 6RI75G-060 7MBR35VB120A-50 A60Q10-2
AD7816ARZ ADE7759ARS AOB15B65M1 AP3102MTR-G1 CC0805KRX5R7BB225
CQ0603BRNPOYBN4R7 CX81801-54 DMP2240UWQ-7 ES2AHE3/5BT FAN2512S27X
G1084-18TU3UF GRM0225C1E1R8CA03L H5N2508DSTL-E ILD615-3X007T IPD33CN10N
LT1357CS8 LV1115M-TLM-E M10B11664A-35J MA3J142D01FX/MA142WA MA3S781E-X
MAX4730EXT+T MC145503DWR2 MF0207FTE52-120R MMPQ2907A PC87417-ICK/VLA
PCT25VF512A-33-4C-SAE-T PS7341CL-1A-E3 RDN100N20FU6 RT9193-31RB S-8241ACJPN-KCJ-TF
SKKH250-16 SM5A24NSU SMD1812P150TF/8-1.5A SPX385AS-L-1-2 STM32F101VFT6
T730N14TOF TAS5508PAG TL061BMDT TLP291GR TPS61259YFFR
TT104N12KOF-A UPD70F3424GJ VE-J34-EX VI-26N-CX ZXMP6A17N8